

JOKI Enterprises ApS
Johan Bidstrup, Nylandsvej 47, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 42 38 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021

Johan Erik Bidstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOKI Enterprises ApS Johan Bidstrup Nyelandsvej 47, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 42 38 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Erik Bidstrup Hansen Kirstine Tilsted Rahbek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.105 kr. mod -431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.194 kr. mod -336 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Der er i årets løb gennemført en kontant kapitalforhøjelse på kr. 100.000, i forlængelse heraf er selskabet omdannet til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-23.105	-431
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-23.099	-431
Skat af årets resultat	<u>-95</u>	<u>95</u>
Årets resultat	<u>-23.194</u>	<u>-336</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.194</u>	<u>-336</u>
Disponeret i alt	<u>-23.194</u>	<u>-336</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	137.743	15.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.743</u>	<u>15.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.743</u>	<u>15.364</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	95
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>95</u>
Likvide beholdninger	<u>1.879</u>	<u>106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.879</u>	<u>201</u>
Aktiver i alt	<u>139.622</u>	<u>15.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	1
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	<u>36.471</u>	<u>-336</u>
Egenkapital i alt	<u>76.471</u>	<u>-335</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>63.151</u>	<u>15.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.151</u>	<u>15.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.151</u>	<u>15.900</u>
Passiver i alt	<u>139.622</u>	<u>15.565</u>

5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	15.364	15.364
Tilgang i årets løb	122.379	0
Kostpris 31. december 2020	137.743	15.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	137.743	15.364
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1	1
Overført fra overkurs ved emission	39.999	0
	40.000	1
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	100.000	0
Overført til overført resultat	-60.001	0
Overført til virksomhedskapital	-39.999	0
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-336	0
Årets overførte overskud eller underskud	-23.194	-336
Overført fra overkurs ved emission	60.001	0
	36.471	-336
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		